
２０２１年４月13日

お客さま各位

大阪東部ヤクルト販売株式会社

『Ｙａｋｕｌｔ（ヤクルト）１０００』に関するお詫びとお知らせ

平素はヤクルト商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、２０２１年４月５日より全国発売いたしました『Ｙａｋｕｌｔ(ヤクルト)１０００』に関しまして、

当初の予想をはるかにを上回るご好評をいただき、生産が追いつかず、現在、品薄状態となっております。

お客さまには大変ご迷惑・ご不便をおかけいたしますことを、深くお詫び申しあげます。

現在、安定的にご提供できる体制を整えるため、グループをあげて

努めておりますが、なお、しばらくのご猶予をいただかなくてはならない状況にございます。

お客さまには、ご迷惑をおかけいたしますこと重ねて心よりお詫びを申しあげますとともに、なにとぞ、

ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

今後とも、ヤクルト商品ならびに弊社ヤクルトレディをお引き立て賜りますようよろしくお願い申しあげます。


